САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«Объединение организаций, осуществляющих подготовку проектной документации

энергетических объектов, сетей и подстанций «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

ПРОТОКОЛ № 8
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций, осуществляющих подготовку проектной
документации энергетических объектов, сетей и подстанций

«ЭНЕРГОПРОЕКТ»

г. Москва «04» октября 2010 года

Место проведения: ул. Волоколамское шоссе, д.2
СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Общее число членов СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» -— 275;
Число членов СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ», принявших участие в Общем
Собрании - 180.
В соответствии с действующим  законодательством и Уставом
Некоммерческого Партнерства кворум для проведения Общего Собрания
членов имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ:

1. Об утверждении новой редакции «Требований к выдаче свидетельств
о допуске к видам работ по подготовке проектной документации,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» (Изменение 3).

2. Об утверждении новой редакции «Положения о компенсационном
фонде» СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» (Изменение 2).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос 1: Об утверждении новой редакции «Требований к выдаче
свидетельств о допуске к видам работ по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства» (Изменение 3).

Решение:

1.1. Утвердить в новой редакции «Требования к выдаче свидетельств о

допуске к видам работ по подготовке проектной документации,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства» согласно приложению (Изменение ЗЪ

Итоги голосования: «ЗА» — 149, «ПРОТИВ» - 16, воздержались - 15.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос _2: Об утверждении новой редакции «Положения о

компенсационном фонде» СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» (Изменение 2).

Решение:

2.1. Утвердить новую редакцию «Положения о компенсационном фонде»

СРО НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» согласно приложению (Изменение 2).

Итоги голосования: «ЗА» — 143, «ПРОТИВ» - 17, воздержались - 20.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Общего Собрания = Р.М. Хазиахметов